



ستاره برتغالی و چهارمین باشگاهش در یک سال مدافع رئالی نیامده دوباره مصوم شد

ژواو فلیکس، ستاره برتغالی جلسی، به صورت فرضی به میلان پیوست تا در یک سال گذشته تجربه حضور در چهار باشگاه مختلف را داشته باشد. میلان با فرضی انتقالی خراج است. با این وضعیت، حالا رئال هدف بزرگش را در بازار نقل و انتقالات زمستانی محقق کرد. پس از خدا حافظی موراتا و وروده خیمنز، ژواو نیز خط حمله میلان را تقویت خواهد کرد. بر اساس گزارش گارتزا لو اسپورت، ژرژ مندس، نماینده او، مذاکرات را در لندن پیش برد. این بازیکن مصمم به ترک جلسی بود. زیرا در این تیم هیچ جایگاهی نداشت و فقط در سه بازی لیگ برتر به عنوان بازیکن اصلی به میدان رفته بود. میلان تنها گزینه واقعی او در این مرحله بود و در نهایت او در ادامه فصل پیراهن روستونری فرانسوی به عنوان فلیکس درخواست مستقیم فرانسویانو، سرمربی میلان، بود و باشگاه می خواست این درخواست را برآورده کند. این بازیکن برتغالی پارسال در همین مقطع بازیکن بارسلونا بود. او تا استان ژو و اکتیکو برگشت و سپس به صورت دائمی به عنوان گزینه بازی در دفاع میانی مطرح شده، ولی بعد است آنجولتی او از این پست استفاده کرد. رسیدن به موفقیت در چهارمین باشگاهش در یک سال گذشت. باشه



درباره یکی از جابه‌جایی‌های خیره‌کننده تاریخ ورزش دنیا در ان‌بی‌ای

ترکیب لبرون جیمز و دونچیک برای معجزه

مزده رنگیان

نشاندهنده فوتبال منهای

پس از آنکه دو تیم مطرح ان‌بی‌ای دو ستاره خود را باهم جابه‌جا کردند، حالا طرفداران لیکرز امیدوارند که با جذب یکی از گاردهای مطرح در کنار لبرون جیمز افسانه‌ای، دوباره مدعی اصلی قهرمانی شوند.

با نزدیک شدن به مرحله پلی‌آف‌ها در لیگ بسکتبال آمریکا، چشم‌های دنیای بسکتبال به این جابه‌جایی دوخته شده است. آیا دونچیک می‌تواند پرتوهایی درخشان لس‌آنجلس بدرخشد؟ آیا دیویدس می‌تواند در آنجا که لبرون جیمز به دفاع درون‌حلقه‌های خود نزدیک می‌شود، دونچیک چهره آینده لیکرز خواهد بود.

● بهترین نقل‌وانتقال ورزشی جهان و غیرمنتظره در میانه فصل، برای منچسٹر یونایتد، انتقال لبرون جیمز از دالاس مایوریکس در آرای آنجونی دیویدس، مکس کریستی و یک انتخاب دور اول در دقت ۲۸۹ درصد به خدمت گرفت. این معامله بزرگ بلافاصله تأثیر عمیقی پرتالیگ گذاشته و تیم‌ها را با نظر مثبتی و اشتراک تریک تحت تأثیر قرار داده است.

● رزله در دلیای ان‌بی‌ای این معامله تاریخی است، اما دلیل فقط به دلیل نام‌های بزرگ دیگر در آن، بلکه به این دلیل که اولین بار در تاریخ ان‌بی‌ای، دو

بختیاری زاده با موج انتقاد هواداران روبه‌رو شده است سه‌ش‌راب نوشتندارو نیست

احسان سرفرازی فصل جاری را باید یکی از دوره‌های عجیب باشگاه استقلال در طول تاریخ نامید. فصلی که هواداران این باشگاه سرمربی‌های این باشگاه را یکی از دیگری، در دنیغ می‌گذرانند. در فصل جاری ابتدا جواد کرمیان، به سبب کمسب نتایج نامطلوب‌تر از هواداران این باشگاه شعار «رها کن، رها کن» شنید. پس از او نوبت به پیستوسمیانه، سرمربی آفریقایی، رسید تا همین نوا را در ورزشگاه آزادی می‌دهد. سکان هدایت استقلال تمامی ندارد و درحالی‌که پیش‌بینی می‌شد موسمیانه تا پایان فصل در استقلال باقی خواهد ماند، او به دلیل همین انتقادات، از استقلال رفت تا استقلال را به سرپرست بختیاری زاده که پس از جدایی نکونام چند هفته در این قامت قرار گرفت، سکان هدایت استقلال را در دست بگیرد. در کمال شگفتی، هواداران استقلال علیه سه‌راب بختیاری زاده شعارهایی سردادند و پس از تساو با الشرطه عراق که به کاشش چشمگیر شانس صعود استقلال به مرحله بعد منجر شد، سه‌راب بختیاری زاده نیز از ام تیغ هواداران رد شد و علیه او شعار «حیا کن، رها کن» سر داده شد. این وضعیت موسمیانه و عملکرد او در استقلال ادامه داشته و هواداران درحالی‌که نظری جوپیاری اعلام کرده است قصد دارند در بختیاری زاده حمایت کنند. این شعارها می‌تواند انتخاب سرمربی جدید را سرعت بخشد.

● سه‌راب نسخه امیا را نمی‌داند استقلال با بختیاری زاده دومین بار در جریان بازی مقابل خرفینشان دست می‌داند تا آبی‌ها پیش از این در مصاف با النصر نیز به میدان رفتند که نماینده عربستان موفق شد، با گل دیوهنگام آمیریک لاپورت به برتری برسد. سه‌راب امیدوار بود این بار و در جدال خانگی با الشرطه بتواند به نخستین پیروزی آسیایی‌اش دست پیدا کند، اما در عمل تیرش به هدف نشست و آبی‌پوشان دو امتیاز مهم دیگر را از گف دادند تا سرمربی موفقشان در حسرت بپوشی آسیایی باقی بماند.

● استقلال بازنده نیمه مریمان آبی‌پوشان طی هر پنج دیداری که سه‌راب را به عنوان سرمربی روی نیمکت خود داشته‌اند، شروع‌های خوبی از خود به نمایش درآوردند و به گل رسیدند. در دوئل با ذوب آهن نیز تیم پایتخت نشین توانست خرفینش را در نیمه نخست نیز تاثیر قرار بدهد، اما همه چیز به کار به‌ر ۲۵ دقیقه

دوم خورد شد و شکست ۳ بر ۰ به جز نشست. روبروایی با النصر نیز به همین منوال پیش رفت و استقلال برابر خریف قدرتمندش نمایش باپایایی زیوراد و وگلی دریافت کرد. در مقطع دوم نیز حضور بختیاری زاده روی نیمکت تیم تهرانی با همین سبک و سیاق ادامه یافت. استقلال برابر هنام خسروستانی مسلط کار را آغاز کرد و میل و اشتیاقش برای رسیدن به پیروزی هویدا بود. آن‌ها در بازی اخیر مقابل الشرطه نیز به عملکرد خوششان در دقایق ابتدایی ادامه دادند و به گل رسیدند تا نشان دهند پیش‌بینشان در ابتدای ماجرا قایل اوست. اما مشکل اصلی پس از تسری شدن دقایق ابتدایی و در نهایت نیمه اول بود که پدیداری شد.

● زور استقلال کم شد روی دیگر سکه، نمایش ضعیف آبی‌پوشان در جریان بازی با هدایت سه‌راب بختیاری زاده بوده است. آن‌ها در پنج دیدار با هدایت سرمربی موفقشان، به جز دیدار با استقلال خسروستان در دگر مسابقات نتوانسته‌اند نیمه مریمان را با موفقیت پشت سر بگذرانند و به ترتیب مقابل هوادار، ذوب آهن، النصر و الشرطه قافیه را باخته‌اند. کم‌تر چیزی سه‌راب، تا کارآمدی نتهد استیوار او، نیمکت تقریباً خالی

با وجود اینکه بارسلونا به‌طور جدی خواهان فروش فاتی بود، او هنوز در بارسااست و روزهای تلخش در بلوگران دست‌کم تا پایان فصل ادامه خواهد داشت. یکی از بازیکنان آینده‌داری که تا کنون از آلاماسیا بیرون آمده است، حالا حتی تیم‌های درجه دو و سه اروپایی را هم خواهان خود نمی‌بیند.

فوتبال ایران

خیز سبتی تفر برای از بحران

منچسٹرسیتی در نقل و انتقالات زمستانی به‌طور کامل کم‌کاری‌اش در تاستان گذشته را جبران و بیشتر از هر باشگاه دیگری خود را تقویت کرد. گواردیولتا با انجام فصل اولین بار، در دوران حرفه‌ای خود سرگردان به نظر می‌رسد و در عبور از نخستین بحران جدی دوران حرفه‌ای‌اش تا توان نشان داده است. با این حال، مدیران سیتی نهایت اعتماد را به مردی دارند که در طول موفقیت‌های بی‌سابقه خود در اتحاد، شش قهرمانی لیگ برتر و یک لیگ قهرمانان اروپا را به ارغمان آورده است. سیتی که پس از مصدومیت ستاره هایش آسیب دیده شده بود، با جذب شش بازیکن بر بجزه زمستانی، تقریباً به اندازه همه باشگاه‌های لیگ برتری پول خرج کرد. به جز خرید لحظه‌آخری آن‌ها، یعنی نیکو کونزالس، سیتین‌ها مهره‌های بزرگ دیگری مانند مندر مروض، ویتور ریس و عبدالغدری خسروانوف را هم به فهرستشان اضافه کردند.

● ماوریت موفق توپچه‌ها در جذب مهاجم آرسنال، درحالی‌که همین حال‌هم امتیازات زیادی از صدرنشین لیگ برتر، یعنی لیورپول عقب افتاده است. برای زنده ماندن شانس قهرمانی‌اش در این فصل نیاز به مهاجمی بزرگ داشت. اما آن‌ها نتوانستند برای چنین این نقطه ضعف حرکت خاصی انجام دهند. مصدومیت توکوسا ساکا و گابریل ژسوس این تیم را با وضعیت دشواری روبه‌رو کرده است و همین وضعیت باعث شد توپچه‌ها برای جذب اولی وانکیئو، مهاجم استون ویلا، وارد میدان شوند. اما در پایان این انتقال به ۲۳ میلیون پوند، حوضشان در پانجاهه میلیاردی افزایش یافت و در آخرین ساعت‌های این پنجره، سرانجام موفق شدند متیسن تل را از اتحاد بخرند.

● ماینونیک به‌به صورت فرضی از استقلال خرید. اما در جذب فرضی اکسل دیاسی، مدافع چپ، تیم خود بود و این بازیکن ترجیح داد به جای این تیم تا پایان فصل به صورت فرضی به استون ویلیوندد.

● بهترین نقل و انتقالات زمستانی با جذب نیکو کونزالس از پیروزتو، هرزه خریداری است. سیتی توانست خود را به پیش از ۲۳ میلیون پوند، در زمان خرید نیکو کونزالس از پیروزتو، حوضشان را به ۲۳ میلیون پوند رساند. نقل معمول فصل‌های گذشته، اوضاع طبق انتقالات تیم فصل در خارج از لیگ انگلیس بسیار آرام بود و در بین استقلال‌های بزرگ در اروپا، فقط لیگ‌های دیگر، فقط می‌توان به رفتن ژواو کریستیانو رونالدو و دمیله عقب‌باست.

● استقلال سوخته پارسا

● به‌ازای هر بازیکن غیرمؤثر یک سهمیه خارجی آن باشگاه برای فصل بعد کم می‌شود. با این قانون، هر بازیکن خارجی دهد و البته تیمی که یک هم بازی برزیل رسیدن

● به این ترتیب، او یک بازی برای رسیدن به حساب‌کم داشت. اما از سوی دیگر بررسی‌ها نشان می‌دهد مهاجم سوئدی پرسپولیس بیستم‌آبان دچار مصدومیت شد و به همین دلیل با اعضای تیم به اصفهان سفر نکرد و در دیدار با سپاهان نیز حضور نداشت. نیل همچنین هفتم دی درگرم‌کردن پیش از بازی با نساجی مصدوم شد و درحالی‌که تیم در ترکیب اولیه ناشی به چشم می‌خورد، از ترکیب بیرون رفت و بازی هفته پانزدهم مقابل مس رفسجان را هم از دست داد.

● حضور یکی در میان مهاجم سوئدی سابق پرسپولیس آگر با مهاجم پرسپولیس، می‌توانست اسناد مربوطه و مصدومیت را با قافیه صحیح همراه کند. از ابتدای فصل استقلال، استقلال خسروستان، هوادار، سهمیه خارجی فصل آینده تیم‌ها کم می‌شد.



محروریت سه‌جلسه‌ای قربانی

با حکم کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، پیروز قربانی سه جلسه از هم‌راهی اسپرسو مسجود محروم شد. در مهم‌ترین دیدار هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ دسته اول، جرجیاسی صدرنشین توانست در زمین آریو اسلامشهر نتیجه خوبی کسب کند و با گل کل مغلوب میرانش شد. البته شوزی‌ها خوش‌شان بودند که در یک‌دو می‌ان نیز نتیجه خوبی در این هفته کسب نکردند. با این حال، اتفاقات حاشیه‌ای و جنجالی‌هایی که در این بازی رخ داد، به تشکیل برپنده‌ای در کمیته انضباطی منجر شد که با نقره داغ شدن سرمربی فجر هم‌راه شده است. طبق اعلام کمیته انضباطی، پیروز قربانی، سرمربی اسپرسو، پس از به دلیل بردفشاری با مقامات رسمی مسابقه، به سه جلسه محرومیت از هم‌راهی تیمش ویرا دخت ۱۰۰ میلیون تومان محکوم شده است. این حکم سنگین علیه قربانی در صورت تأیید در کمیته استیناف، به دوری او از سه دیدار بعدی رفت و کارگزارجان، شهرزاد شیراز و صنعت نفت ایلام منجر خواهد شد. علاوه بر این، تیم فوتبال آریو اسلامشهر که در نفل تخلفات هوادارانش به یک جلسه محرومیت محکوم شده است که تا شش ماه به حالت تعلیق درخواهد ماند. این تیم همچنین به پرداخت ۲۰ میلیون تومان محکوم شده است.



داچاکو، انتخاب تازه سرخ‌ها

مدیران پرسپولیس پس از جذب سردار دوسرون، به دنبال یک مهاجم دیگر به‌هفته هستند و برای تقویت خط حمله شان این بار به سراغ لئون داچاکوی آلبانیایی رفته‌اند. مدیران باشگاه پرسپولیس برای تقویت خط حمله شان اول به سراغ سردار دوسرون رفتند و پس از جذب این بازیکن، مذاکرات اولیه با یاران کنت آغاز شد. اما به تازگی خرید منتشر شد که کنت احتمالاً برای ادامه وایتلش راهی لالیگا و تیم وادالوید خواهد شد. به همین منظور مدیران تیم سرخ پوش پایتخت سراغ گزینه دیگری نشان رفتند که به نظر می‌رسد لئون داچاکوی آلبانیایی است. این بازیکن متولد سال ۲۰۰۱ میلادی در شهر وایلیینگن آلمان است. او در پست‌های وینگر راست، مهاجم سایه و وینگر چپ بازی می‌کند و چندینده پودش می‌تواند در ادامه فصل به تاکنیک‌های هجومی سرخ‌پوشان تنوع زیادی به‌دهد. این بازیکن بیست و سه ساله همچنین پوزیشن پیراهن تیم‌های اتسوتوگارت، بایرن مونیخ، یونیون برلین، ساندنلند، گان و هایدلک و رادرا نامه دارد. داچاکو همچنین درده‌های کمتر از هفده سال تا کمتر از نوزده سال پیراهن زده‌های تیم ملی آلمان را به تن کرده است. حالایاد دیگر همیشه جارچی ششم پرسپولیس احیا شد، داچاکو به فهرست این تیم اضافه می‌شود یا خیر.



ایر از تأسف می‌کنیم. اما درک می‌کنیم که در جریان فوتبال حرفه‌ای این ممکن است اختلاف‌نظرهایی درباره برخی تصمیمات داور و حوضه داشته باشند، اما در عین حال انتظار داریم که همه طرف‌ها با مسئولیت‌پذیری و احترام متناسب با سطح بالای ورزش ما عمل کنند.

● واکنش بارسا به جنجال تازه برزر بیانیه شهیداللحجی که رئال مادرید علیه داورهای در فوتبال اسپانیا منتشر کرد، به‌زبانای گسترده در رسانه‌ها داشت. بارسلونا و نشریه اسپورتس نیز در اسپانیا و بی‌اعتباری داورهای اسپانیایی را محکوم دادند. آن‌ها زان ویلس، سردبیر اسپورت، معتقد است رئال و برز را ظهور جوانان بارسیا عمده دانند. اسپورت در همین زمینه نوشت: نمایش فوتبالی که بارسلونا در بازی‌های گذشته ارائه داده، باعث ایجاد خصاینتی غیرعقول در رئال مادرید شده است. زیرا واکنشی که باشگاه مادریدی به داورهای مقابل اسپانیول داشته، نامتناسب و بی‌ذوقی است. انیم دست‌کاری و تحریف از سوی باشگاهی که ادعا می‌کند شرافت دارد، بی‌ذوقی به نظر نمی‌رسد. علاوه بر این، نامه شهیداللحجی که رئیس هیئت مدیره رئال مادرید امضا کرده است، می‌تواند تیم‌های خطرناکی در زمین‌های فوتبال ایجاد کند. به عنوان مثال، این شنبه یک بازی سرشنس‌تاریخ سالتاگوا برنابو برگزار می‌شود که تحت تأثیر این جنجال خواهد بود.

● پاسخ سریع به حمله رئال فدراسیون فوتبال اسپانیا بلافاصله در بیانیه‌ای با پاسخ رئال را داد و اعلام کرد، فدراسیون فوتبال اسپانیا بازیکنان را از اقدامات غیر عصبی محکوم می‌کند. اما در پایتخت همه بسیار نیمی‌داد اگر گروه جوانان بارسیا به رهبری لآمین اسپاسا و یاتو کوبارسیا پیش از وینسپورس و امابه نمی‌درخشیدند. در نهایت، جنجالی جوانان از شدت اتهاماتی که شرافت و اعتبار داوران و همچنین کلیت رقابت‌ها را به جالش می‌کشد، خارج کردند.

عکس نوشت



سجد عزت‌اللهی، ملی پوش فوتبال کشورمان، در مورد بازی‌اش در باشگاه شباب الاهلی امارات مقابل دبا الحصن در ترکیه که سردار آزموون، دگروستار ایرانی لیگ این کشور را نیز بر سر برداند. عزت‌اللهی در شش که سردار آزموون، دگروستار ایرانی شباب الاهلی، به دلیل مصدومیت در ترکیب حضور نداشت، در دقیقه ۵۷ به عنوان یار تعویضی به میدان رفت و دو دقیقه بعد توانست گل دوم تیمش را به ثمر برساند.

					
۲۳:۱۵	۲۳:۱۵	۲۳:۱۵	۲۳:۱۵	۲۳:۱۵	۲۳:۱۵
بایرلورکوزن - کلن	آرسنال - نیوکسل	کولن - بایرلورکوزن	کولن - بایرلورکوزن	آرسنال - نیوکسل	کولن - بایرلورکوزن
					
۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰
کولن - بایرلورکوزن	آرسنال - نیوکسل	کولن - بایرلورکوزن	کولن - بایرلورکوزن	آرسنال - نیوکسل	کولن - بایرلورکوزن
					
۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰
کولن - بایرلورکوزن	آرسنال - نیوکسل	کولن - بایرلورکوزن	کولن - بایرلورکوزن	آرسنال - نیوکسل	کولن - بایرلورکوزن
					
۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰
کولن - بایرلورکوزن	آرسنال - نیوکسل	کولن - بایرلورکوزن	کولن - بایرلورکوزن	آرسنال - نیوکسل	کولن - بایرلورکوزن
					
۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰	۲۳:۳۰
کولن - بایرلورکوزن	آرسنال - نیوکسل	کولن - بایرلورکوزن	کولن - بایرلورکوزن	آرسنال - نیوکسل	کولن - بایرلورکوزن